## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

stodierit nō est cōfatus contra deū quod plaga cecita-  
 tis euenerit illi sed immobilis in dei timore permāsit  
 agens grās deo omīb; dieb; uite sue Anna uero uxor  
 eius ibat ad textrinū opus quotidie et de labore  
 manū suarū victum quē consequi potuisset defere-  
 bat **U**nde factum est ut heuū caprarū accipiens  
 retulisset domi cui cum uicem balantis uir eius au-  
 disset dixit uixit ne furtiuus sit redite eū domis  
 suis quia nō licet nob; ex furto aliquid esse aut cōm-  
 ge ad hec autē uxor eius irata rēdit **M**anifeste uana  
 facta est spes tua et elemosine tue modo appuerūt **H**ys  
 atq; alijs huiusmodi uerbis exprobrabat ei **T**hobias au-  
 dis hys sermonib; ingemuit et cepit orare cū lacrimis  
 dicens **I**ustus es domine et omnia iudicia tua iusta sūt  
 et omīs uie tue mīa et ueritas et iudiciū et nūc dñe  
 memor esto mei et ne uindictam sumas de peccatis meis  
 neq; remiscaris delicta mea ul' parentū meorū quōm  
 non dedimus preceptis tuis et traditi sum' in dūceproz  
 et captiuitatē et mortem et in fabulam et in pperium  
 omīb; nationib; in quib; disperdisti nos **E**t nūc dñe  
 magna iudicia tua quia non egimus scdm pcepta tua  
 et non ambulauimus sinceriter corā te et nūc domine  
 scdm uoluntatē tuā fac mecū et precipe in pace reci-  
 pi spm meū **E**xpediit em̄ mihi mori magis quā uiuē  
**I**gitur cum thobias putaret orōes suam exaudiri ut  
 mori potuisset uocauit ad se filiū suū et dixit ei audi  
 fili mi uerba oris mei et ea in corde tuo quasi fundamē-  
 tum construe **Q**um acceperit deus aīam meam cor-  
 pus meū sepeli et honore habebis matris tue omībus  
 dieb; uite eius **M**emor em̄ esse debes que et qūta per-  
 icula sit in utero suo **O**mīb; autem dieb; uite tue  
 habe deū in mente et caue ne aliqn p'lo confencias  
 et ptermittas precepta dei nr̄i **E**x suba tua fac ele-  
 mosinam et noli auerte faciē tuā ab ullo paupere  
 ita em̄ fiet ut nec a te auertatur facies dñi **Q**uōtas  
 potueris ita esto misericors **S**i multū tibi fuerit habū-  
 danter tribue si exigū fuerit etiā exigū libenter im-  
 ptire stude **T**u autē domine **E**uān antiphona  
 donay domine deus magne et mirabilis qui uolisti salutē  
 in manu femie exaudi preces seruorū tuorū **I**mutato.